



TORNILLO AUTOTALADRANTE C/HEXAGONAL DIN 7504-K ZINCADO - REF. K
CAJAS DE 1.000 PIEZAS - EXCEPTO LARGOS Ø 5,5 Y 6,3

MEDIDA	STOCK	PRECIO €/CIEN UNIDADES
4,2 X 38	8.000 unidades	0,50 € %
5,5 X 19	4.750 unidades	0,60 € %
5,5 x 32	8.000 unidades	1,00 € %
5,5 x 38	14.000 unidades	1,20 € %
5,5 X 50	5.000 unidades	1,20 € %
5,5 X 60	6.000 unidades	2,00 € %
6,3 x 60	11.000 unidades	2,00 € %



TORNILLO AUTOTALADRANTE C/REDONDA DIN 7504-N ZINCADO - REF. N
Y DIN 7504-N NEGRO REF. NN CAJAS DE 1.000 PIEZAS - EXCEPTO Ø 5,5

MEDIDA	STOCK	PRECIO €/CIEN UNIDADES
3,9 X 19 ZINC	15.000 unidades	0,30 € %
3,9 X 32 ZINC	13.000 unidades	0,40 € %
4,2 x 22 ZINC	18.000 unidades	0,36 € %
4,8 X 13 ZINC	5.000 unidades	0,30 € %
4,8 x 16 ZINC	16.000 unidades	0,40 € %
5,5 X 22 ZINC	6.000 unidades	0,50 € %
5,5 x 38 ZINC	9.000 unidades	0,90 € %
5,5 X 45 ZINC	2.000 unidades	0,90 € %
5,5 x 60 ZINC	7.000 unidades	0,90 € %
3,5 X 9,5 NEGRO	24.000 unidades	0,30 € %

**TORNILLO AUTOTALADRANTE C/PLANA DIN 7504-P ZINCADO - REF. P
 CAJAS DE 1.000 PIEZAS**

MEDIDA	STOCK	PRECIO €/CIEN UNIDADES
3,9 x 19	13.000 unidades	0,30 € %
4,8 x 16	7.000 unidades	0,56 € %

3,5 X 13 INOX. A-2 ----- 30.000 unidades a 0,40 €/cien piezas
3,9 X 32 lacado blanco --- 9.000 unidades a 0,80 €/cien piezas



**TIRAFONDO POZIDRIVE C/PLANA DIN 7505-A BICROMATADO - REF. A
 CAJAS DE 1.000 PIEZAS**

MEDIDA	STOCK	PRECIO €/CIEN UNIDADES
5,0 X 30	25.000 unidades	0,64 € %



**TIRAFONDO POZIDRIVE C/PLANA DIN 7505-A ZINCADO - REF. AZ
 CAJAS DE 1.000 PIEZAS (EXCEPTO 6 X 50 -- 500 PIEZAS)**

MEDIDA	STOCK	PRECIO €/CIEN UNIDADES
3,0 X 12	26.000 unidades	0,20 € %
3,0 X 16	20.000 unidades	0,22 € %
6,0 X 50	5.500 unidades	1,20 € %



TIRAFONDO POZIDRIVE C/PLANA « CUTTER » BICROMATADO - REF. 350

MEDIDA	STOCK	UDS./CAJA	PRECIO €/CIEN UNIDADES
3,5 X 50	10.000 unidades	1000	0,65 € %
4,0 X 30	76.000 unidades	1000	0,40 € %
4,0 X 70	73.000 unidades	500	0,80 € %
4,5 X 75	54.000 unidades	500	1,00 € %
3,5 X 20 NEGRO	16.000 unidades	1000	0,30 € %

Rosca 3,5 x 50 - 30 mm. ; 4 x 30 – 20 mm. ; 4 x 70 y 4,5 x 75 - 60 mm.

TIRAFONDO POZIDRIVE C/REDONDA DIN 7505-B ZINCADO - REF. B

MEDIDA	STOCK	€/CIEN UNIDADES
3,0 X 16	79.000 unidades	0,14 € %
4,0 X 30	18.000 unidades	0,30 € %



TIRAFONDO POZIDRIVE C/REDONDA DIN 7505-B « CUTTER » ZINCADO - REF. B

MEDIDA	STOCK	PRECIO €/CIEN UNIDADES
3,5 X 16	46.000 unidades	0,22 € %



HEMBRILLA ABIERTA ZINCADA – REF. 211

MEDIDA	STOCK	€/CIEN UNIDADES
14 X 30	5.500 unidades	0,50 € %

Precio válido para lote completo (5.500 unidades, total 27,50 €)



HEMBRILLA CERRADA ZINCADA - REF. 221

MEDIDA	STOCK	€/CIEN UNIDADES
21 X 70	2.500 unidades	2,00 € %
22 X 80	1.200 unidades	2,50 € %



REMACHE ALUMINIO STANDARD C/ALOMADA CALIDAD (MG-3)- REF. 351
FABRICADO SEGÚN NORMA DIN 7337

MEDIDA	STOCK	€/CIEN UNIDADES
2,9 X 6*	532.000 unidades	0,16 € %
3,2 X 6	157.000 unidades	0,22 € %
4,8 X 35 •	13.000 unidades	1,50 € %

* Broca Ø 3

• Broca Ø 5



REMACHE ALUMINIO LACADO BLANCO- REF. 355
FABRICADO SEGÚN NORMA DIN 7337

MEDIDA	STOCK	€/CIEN UNIDADES
3 X 10	6.000 unidades	0,50 € %

Precio válido para lote completo (6.000 unidades, total 30,00 €)



CÁNCAMO MACHO DIN 580 ZINCADO - REF. 580

MEDIDA	STOCK	€/CIEN UNIDADES
M-24	18 unidades	150 € %

Precio válido para lote completo (18 unidades, total 27,00 €)



TUERCA MARIPOSA WHITWORTH DIN 315 ZINCADO - REF. 315W

MEDIDA	STOCK	€/CIEN UNIDADES
1/4	6.400 unidades	1,20 € %



TUERCA HEXAGONAL DIN 934 ZINCADO - REF. 934

MEDIDA	STOCK	€/CIEN UNIDADES
M-2,5	38.000 unidades	0,05 € %

Precio válido para lote completo (38.000 unidades, total 19,00 €)



PUNTAS PHILIPS INSERCIÓN 1/4

MEDIDA	STOCK	€/CIEN UNIDADES
PH2 CORTA L.25	19.000 unidades	6,00 € %
PH1 LARGA L.50	400 unidades	18,00 € %



TORNILLO BROCA PANEL SANDWICH ZINCADO Nº 3 - REF. 1821

MEDIDA	STOCK	€/CIEN UNIDADES
6,3 X 150	250 unidades	10,00 € %

Precio válido para lote completo (250 unidades, total 25,00 €)

TORNILLO PLADUR ROSCA FINA NEGRO FOSFATADO (PLACAS DE YESO) - REF. 236
(máxima calidad, punta perforante y rosca fina)

MEDIDA	STOCK	PRECIO €/CIEN UNIDADES
3,9 X 25	14.000 unidades	0,30 € %
3,9 X 45	10.000 unidades	0,40 € %



TORNILLO ROSCA CHAPA C/ALOMADA DIN 7981 ZINCADO - REF. 81
HUELLA PHILIPS

MEDIDA	STOCK	PRECIO €/CIEN UNIDADES
2,9 X 25	24.000 unidades	0,20 € %
3,5 x 22	12.000 unidades	0,25 € %
3,5 X 25	12.000 unidades	0,20 € %
3,9 x 19	38.000 unidades	0,33 € %
3,9 X 22	13.000 unidades	0,33 € %
4,8 X 22	9.000 unidades	0,60 € %



TORNILLO ROSCA CHAPA C/PLANA DIN 7982 ZINCADO - REF. 82
HUELLA PHILIPS

MEDIDA	STOCK	PRECIO €/CIEN UNIDADES
2,9 X 9,5	17.000 unidades	0,22 € %
2,9 X 13	12.000 unidades	0,22 € %
3,5 x 13	108.000 unidades	0,18 € %



TORNILLO ALLEN DIN 7991 C/PLANA INOX. A-2 - REF. 7991I

MEDIDA	STOCK	€/CIEN UNIDADES
8 X 35	800 unidades	5,00 € %

Precio válido para lote completo (800 unidades, total 40,00 €)



TORNILLO ALLEN ISO 7380-10.9 CON ARANDELA PRENSADA NEGRO - REF. 7380A

MEDIDA	STOCK	€/CIEN UNIDADES
6 X 16	3.000 unidades	2,00 € %

Precio válido para lote completo (3.000 unidades, total 60,00 €)



CONDICIONES :

- Precios son todos netos y por cien piezas.
- Compra mínima 30 € por medida o lote completo (donde lo indique).
- Portes : Pagados a partir de 400 € (para pedidos inferiores portes en factura mínimo 5 €).
- Imprescindible hacer mención de esta oferta al hacer el pedido.
- Forma de pago : Contado o transferencia previa.
- Validez de la oferta : Hasta fin de existencias. **Los precios y cantidades pueden variar.**
- Muestras gratis con pedido. Envíos sólo de muestras consultar.
- Se pueden pedir ref. de superoferta con otras ref. de catálogo.

